
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от Ц февраля 2022 г.
г. Якутск

§

О внесении изменения в приказ Управления образования Окружной администрации 
города Якутска от 27 февраля 2018 года №01-10/193 «Об утверждении положения и состава 

наградной комиссии Управления образования Окружной администрации города Якутска»

В целях исключения возможности возникновения конфликта интересов, 
который мог бы повлиять на принимаемые наградной комиссией решения, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обновить состав наградной комиссии Управления образования 
Окружной администрации города Якутска путем внесения изменений в приказ 
Управления образования Окружной администрации города Якутска от 27 
февраля 2018 года №01-10/193 «Об утверждении положения и состава 
наградной комиссии Управления образования Окружной администрации 
города Якутска», изложив приложение №2 в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.К. Семенов



Приложение 
к приказу Управления образования 

Окружной администрации города Якутска
от 2022 г. №

СОСТАВ
наградной комиссии Управления образования 

Окружной администрации города Якутска

1.1. Семенов А.К., начальник Управления образования Окружной 
администрации города Якутска, председатель Комиссии;
1.2. Попова Т.Н., заместитель начальника МКУ «Управление образования» 
ГО «город Якутск», заместитель председателя Комиссии;
1.3. Королькова Е.М заместитель начальника МКУ «Управление 
образования» ГО «город Якутск», заместитель председателя Комиссии;
1.4. Николаева Е.А., начальник отдела кадровой работы МКУ «Управление 
образования» ГО «город Якутск», секретарь Комиссии;
Члены комиссии:
1.5. Иванова А.С., начальник отдела воспитания и дополнительного 
образования МКУ «Управление образования» ГО «город Якутск»;

:/ 1.6. Иванова С.Н, директор МБУ ДО «Центр технического творчества» ГО 
«город Якутск»;

 ̂ 1.7. Лыткина Л.В., начальник отдела информатизации образования и 
технического обеспечения муниципальных услуг МКУ «Управление 
образования» ГО «город Якутск»;
1.8. Окоемова З.Е., председатель Якутской городской территориальной 
организации профсоюза работников народного образования;
1.9. Охлопков Е.А., заместитель начальника МКУ «Управление 
образования» ГО «город Якутск»;
1.10.Мордовская Н.И., начальник отдела дошкольного образования МКУ 
«Управление образования» ГО «город Якутск»;
1.11 .Слепцов Н.В, директор МОБУ «Хатасская СОШ им. П.Н. Самсоновых» 
ГО «город Якутск»;
1.12.Прокопьева М. Л, заведующий МБДОУ «Детский сад №18 
«Прометейчик» ГО «город Якутск»; 

i 1.13. Суздалова М.Р., начальник отдела общего образования МКУ 
«Управление образования» ГО «город Якутск»;
1.14.Сыроватская У.Г., начальник отдела развития образования МКУ 
«Управление образования» ГО «город Якутск».

А.К. Семенов


